



MĚSTO KOPŘIVNICE
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE
Oddělení právní

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

Č. J.: 20392/2026/VeCh
SPIS. ZN.: PRAV-2521/2026
VYŘIZUJE / ÚTVAR: Mgr. Veronika Chromíková / PRAV
TELEFON: 556 879 749
E-MAIL: veronika.chromikova@koprivnice.cz
DATUM: 02.03.2026

Městský úřad Kopřivnice
Štefánikova 1163/12
742 21 KOPŘIVNICE

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2

Název zakázky:	Silniční propojení průmyslového parku s budoucí trasou I/58
Zadavatel:	Město Kopřivnice sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.koprivnice.cz/

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

Dotaz:

V rámci soupisu prací SO 120 – Obslužná komunikace je uvedena stavební položka č. 21197 – „OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE“. Bohužel jsme však nikde nenašli její požadovanou plošnou hmotnost (gramáž) v g/m², ani mechanickou odolnost proti protřetí (CBR) v kN. Prosíme Vás tedy o toto doplnění.

Odpověď:

Zadavatel uvádí, že specifikace geotextilie je uvedena ve vzorových příčných řezech, kde je u podélné drenáže uvedeno: „opláštění netkanou separační geotextilií s filtrační funkcí, min. pevnost proti protlačení CBR 3kN dle TP 97“.

Dotaz:

V rámci soupisu prací SO 120 – Obslužná komunikace je uvedena stavební položka (pol. č. 931321) na těsnění spar asf. zálivkou, neobsahuje však položku na řezání spar. Doplní zadavatel položku do soupisu prací?

Odpověď:

Zadavatel uvádí, že prořezání spáry je uvedeno v položce 2–113761 - FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 100MM² V ASFALTOVÉ VOZOVCE.

Povaha vysvětlení zadávacích podmínek nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Za zadavatele

Mgr. Veronika Chromíková
vedoucí oddělení právního